
 

 

 

 

 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования  город Краснодар 

«Детский сад общеразвивающего вида № 220» 

350031, город Краснодар, пос. 1-е отделение свинооткормочного хозяйства 
«Прогресс», 23, тел/факс 256-50-08 

 
16.08.2023 72\1 -ОД 

 

 
ПРИКАЗ 

 

«О создании рабочей группы по разработке внутренней системы 

оценки качества образования в МАДОУ МО 

г. Краснодар «Детский сад № 220» 

 

В соответствии с законом РФ от 29.12.2012 № 273-ФЗ  «Об 

образовании   в  Российской  Федерации»,  с приказом Министерства 

образования  и науки  от 17.10.2013 № 1155 « Об  утверждении 

Федерального государственного образовательного стандарта дошкольного 

образования», в целях оценки качества образования МАДОУ МО г. 

Краснодар «Детский сад  № 220», для   оптимального   обеспечения 

государственных гарантий уровня и качества дошкольного образования, 

приказываю: 

1. Создать рабочую группу для разработки и внедрению внутренней 

системы оценки качества образования ( далее – ВСОКО) в МАДОУ МО г. 

Краснодар «Детский сад № 220» в составе: 

заведующий Маряшина В.А. 

старший воспитатель Минко О.Д., руководитель группы завхоз 

Санаилова Н.А. 

воспитатель Чижук Н.М. 

воспитатель Кравец В.В. 

инструктор по физической культуре Болдарева Е.Г. 

2. Рабочей группе разработать и предоставить на утверждение до 

30.08.2023г: 

- Положение о внутренней системе оценки качества образования; 

- Программу организации внутренней системы оценки качества 

образования; 

- Годовую циклограмму внутренней системы оценки качества 

образования; 

- Инструментарий внутренней системы оценки качества образования. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 
Заведующий МАДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад № 220» Маряшина В.А. 


		2023-11-07T09:30:27+0300
	Маряшина Виктория Андреевна




